РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКАЯ КОМПЛЕКСНАЯ
СПОРТИВНО-АДАПТИВНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ЛИЦ С
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ
"НАДЕЖДА"

ПРИКАЗ
«24» мая 2020г.                                                                   №__24__
г. Черкесск
Об организации деятельности Республиканского государственного казенного учреждения «Республиканская комплексная спортивно-адаптивная школа для лиц с ограниченными возможностями «Надежда»

В связи с внесением изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 17.03.2020 №51 «О введении режима повышенной готовности»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Приостановить с 24 мая по 01 июня 2020 года включительно посещение лицами, проходящими спортивную подготовку в РГКУ «РКСАШ «Надежда» тренировочных занятий и спортивно массовых мероприятий.
2.Ограничить доступность в РГКУ «РКСАШ «Надежда», а так же в места проведения тренировочных занятий для всех посетителей за исключением сотрудников РГКУ «РКСАШ «Надежда».
3.Обеспечить в РГКУ «РКСАШ «Надежда» соблюдение санитарного режима.
4.Организовать проведение тренировочных занятий, дистанционным методом по средствам социальных сетей.
5.Утвердить численность сотрудников, обеспечивающих с 24 мая по 01 июня 2020г. включительно функционирование РГКУ «РКСАШ «Надежда» с учетом организации труда в режиме гибкого графика (приложение 1).
6.Остальным сотрудникам перейти на дистанционное исполнение обязанностей по следующим причинам (приложение 2):
6.1. лица имеющие несовершеннолетних детей: Кущенко А.Н., Лосев В.А., Маркова К.В., Кохан В.В., Ножка Н.В., Чекмаева Е.А, Лайпанова Д.В., Чагарова А.Б., Мачуков Э.И., Стрелянова Ю.В., Андреев А.В., Коркин В.В.
6.2. лица проживающие за пределами города Черкесска: Аппоев Р.З., Хубиев А.М. Чухнюк В.А.
6.3 лица в возрасте от 55 лет и старше: Лепшоков А.Д., Малооков Е.А., Дотдуев А.С.
6.4 лица проживающие с родителями возраст которых равен или более 60 лет: Спарилуп Ю.С., Цеков Р.Х.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                        О.В. Кохан

исп. Андреева Е.И.
тел. 8-909-499-24-94

приложение 1

УТВЕРЖДАЮ
И.о. директора РГКУ «РКСАШ
                                                                      «Надежда»
________________ О.В. Кохан
                                                                            «______»_____________2020г.

Гибкий график работы сотрудников
Республиканского государственного казенного учреждения «Республиканская комплексная спортивно-адаптивная школа для лиц с ограниченными возможностями «Надежда»
с 24 мая по 01 июня включительно

	№
п/п
	ФИО
	Должность
	Контактный номер телефона
	Дата посеще-ния
	Дни
недели

	1
	Петриченко Елена Николаевна
	Главный бухгалтер
	8-988-915-22-17
8-905-422-75-87
	 26
	вторник

	2
	Андреева Елена Ивановна
	Заместитель директора
	8-909-499-24-94
8-988-717-93-30
	 27
	среда

	3
	Кохан Оксана Владленовна
	И.о директора
	8-963-282-84-48
	 28, 29
	четверг, пятница

Приложение 2

Лист ознакомления
сотрудников Республиканского государственного казенного учреждения «Республиканская комплексная спортивно-адаптивная школа для лиц с ограниченными возможностями «Надежда»

	№п/п
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1
	Кохан Оксана Владленовна

	2
	Андреева Елена Ивановна

	3
	Петриченко Елена Николаевна

	4
	Кохан Вадим Владленович

	5
	Кущенко Алексей Николаевич

	6
	Коркин Вадим Владимирович

	7
	Лайпанова Джамиля Вадимовна

	8
	Чагарова Альбина Борисовна

	9
	Андреев Александр Викторович

	10
	Стрелянова Юлия Васильевна

	11
	Мачуков Эльдар Иссаевич

	12
	Хубиев Асланбек Магомедович

	13
	Чухнюк Владимир Александрович

	14
	Аппоев Рустам Заурович

	15
	Дотдуев Ахат Сагитович

	16
	Лепшоков Абрек Добаевич

	17
	Лосев Владимир Анатольевич

	18
	Малооков Евгений Андреевич

	19
	Маркова Ксения Владимировна

	20
	Ножка Наталья Васильевна

	21
	Спарилуп Юрий Сергеевич

	22
	Цеков Ренат Хасанович

	23
	Чекмаева Елизавета Владимировна